

PRESSMEDDELANDE

08 november 2022 14:44:00 CET

Kopy Goldfields etablerar verksamhet i Chakassien genom förvärv

Kopy Goldfields AB (publ) helägda dotterbolag JSC AG Mining ("AGM") har tecknat avtal om att förvärva en andel om 25% i det ryska guldbolaget Zolotaya Zvezda CJSC ("Zolotaya Zvezda") för en sammanlagd kontant köpeskilling om MRUB 550 (ca MUSD 8,9) inklusive transaktionskostnader. Zolotaya Zvezda är en etablerad guldproducent belägen i regionen Chakassien i Ryssland och har ett produktionsmål om cirka 5 koz guld under 2022. Zolotaya Zvezda har guldreserver (C1+C2) om 0,62 miljoner oz samt guldresurser om 1,2 miljoner oz (P1) enligt rysk reservklassificering.

"Genom detta förvärv expanderar vi vår verksamhet till Chakassien, vilket utgör ytterligare en viktig milstolpe i Kopy Goldfields utveckling. Detta är ett solitt projekt med stor prospekterings- och produktionsuppsida," säger Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields.

Chakassien är en guldbrytningsort med lång historia. Området kännetecknas av väl utbyggd infrastruktur och bra lokal tillgång till utbildad personal. Zolotaya Zvezda har bedrivit berggrundsprojekt med höglakning sedan mitten av 90-talet. För närvarande bedrivs verksamhet vid tre dagbrottsprojekt och prospektering på ett flertal områden.

En modernisering och utbyggnad av processanläggningen Mayskiy påbörjades 2022, med målsättning att öka kapaciteten till 250 kiloton per år och uppgradera processmetoden till direkt lakning av guldmalm. Driftsättningen av denna utbyggnad är beräknad till andra halvan av 2023.

Förvärvet kommer att finansieras genom koncernens disponibla likviditet. Säljaren är en privat ägare.

Efter slutfört förvärv, vilket beräknas ske under november 2022, förbereder AGM via dotterbolag att överta operatörskapet över projektet.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser bolagets och koncernens avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende bolagets och koncernens framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka bolaget och koncernen är verksamma. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. De framåtriktade uttalandena är förknippade med ett flertal risker och osäkerheter, inklusive men inte begränsat till, (i) ändringar i den ekonomiska, regulatoriska och politiska miljön i de länder där Kopy Goldfields är verksamt, (ii) ändringar förknippade med geologisk information

tillgänglig i förhållande till olika projekt, (iii) Kopy Goldfields fortsatta förmåga att kunna säkra finansiering för att fullfölja sin verksamhet på "going concern"-basis, (iv) framgång med eventuella joint ventures och samarbeten, (v) växlingskurser, särskilt avseende den ryska rubeln och den amerikanska dollarn. Även om bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena, vilket kan bero på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till risker och osäkerheter som rör guldproduktions- och guldprospekteringsbolag i ett tidigt stadium av sin utveckling. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte på ett otillbörligt sätt förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras utan förvarning. Varken bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår avseende innehållet i detta pressmeddelande, såvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com
Jakob Sintring, Head of IR and Communication, +46 70 207 90 18, jakob.sintring@kopygoldfields.com

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields verkar inom guldprospektering och guldproduktion. Kopy Goldfields strategi är att kombinera lokal geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, "best industry practice" samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolagets aktier handlas på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm under ticker-kod "KOPY". Nordic Certified Advisers är Bolagets Certified Adviser (tel: +46 707 94 90 73, e-post: info@certifiedadviser.se).

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-11-08 14:44 CET.

Bifogade filer

Kopy Goldfields etablerar verksamhet i Chakassien genom förvärv